
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

VII SETTORE LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°   69  DEL 20.04.2010

OGGETTO: Appalto relativo all'intervento denominato  “ Lavori di realizzazione Circonvallazione
Ovest  a Scicli ( RG) – Oneri pubblicità – Annullamento determine .

IL CAPO VII SETTORE              

Richiamate le proprie determine con le quali è stata disposta la liquidazione delle fatture relative
agli oneri di pubblicità dell'appalto per i lavori di realizzazione della circonvallazione Ovest a Scicli :

-n. 125 del 28.05.2009 avente ad oggetto : Liquidazione fattura alla R.C.S. Pubblicità S.P.A. per
pubblicazione avviso di gara dei lavori di “ Circonvallazione Ovest” in Scicli ;

-  n.  126  del  28.05.2009  avente  ad  oggetto  :  Liquidazione  fattura  alla  Ediservice  s.r.l.  per
pubblicazione avviso di gara dei lavori di “ Circonvallazione Ovest” in Scicli ;

 -n. 127 del 28.05.2009 avente ad oggetto : Liquidazione fattura alla Fondazione Federico II  per
pubblicazione avviso di gara dei lavori di “ Circonvallazione Ovest” in Scicli;

- n. 128 del 28.05.2009 avente ad oggetto : Liquidazione fattura alla A. Manzoni & C. Spa  per
pubblicazione avviso di gara dei lavori di “ Circonvallazione Ovest” in Scicli; 

n.  134  del  11.06.2009  avente  ad  oggetto  :  Liquidazione  fattura  alla  Publikompass  Spa  per
pubblicazione avviso di gara dei lavori di “ Circonvallazione Ovest” in Scicli

Considerato che il Dirigente del Dipartimento della Protezione Civile – Servizio per la Provincia di
Ragusa  –  ha  comunicato  telefonicamente  che  provvederà  il  Dipartimento  della  Protezione  Civile  alle
liquidazioni degli oneri di pubblicità relativi  all'appalto dei lavori di realizzazione della Circonvallazione
Ovest  a  Scicli  in  quanto  le  somme di  cui  al  D.D.G.  n.  1317 del  15.12.2006 sono state accreditate  al
Dipartimento della Protezione Civile – Servizio per la Provincia di Ragusa ;

Preso atto che alla data odierna il Comune di Scicli non ha ancora provveduto ad emettere i mandati
di pagamento relativi alle suddette fatture;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa :
1. Di annullare le proprie determine n. 125 del 28.05.2009; n. 126 del 28.05.2009; n. 127 del 28.05.2009; n.

128 del 28.05.2009 e n. 134 del 28.05.2009;
2. Di dare mandato al Servizio Finanziario di restituire al VII Settore LL.PP. le fatture in originale allegate

ai provvedimenti annullati al fine di trasmetterle al Dipartimento della Protezione Civile – Servizio per la
Provincia di Ragusa;

3. Di trasmettere il presente provvedimento in triplice originale al Settore Finanze ed in copia al Sindaco e
all' URP.

IL CAPO VII SETTORE LL.PP.
f.to (Ing. Salvatore Calvo)

______________________________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n.69.doc


